ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN&PTNT-KHTC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2024

V/v giao báo cáo tình hình thực hiện

cơ cấu lại ngành nông nghiệp năm

2024 trên địa bàn tỉnh.

\                       Kính gửi:

   - Trưởng các phòng Sở;

   - Chi cục trưởng các Chi cục thuộc Sở;

   - Văn Phòng Điều phối xây dựng NTM tỉnh.

 Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Văn bản số 6050/SKHĐT-THQH

ngày 10/9/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc phối hợp báo cáo kết quả

thực hiện cơ cấu lại nền kinh tế năm 2024 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

  Giám đốc Sở giao Trưởng các phòng, đơn vị nêu trên theo chức năng,

nhiệm vụ được giao và tình hình thực tế, báo cáo bằng văn bản tình hình thực

hiện cơ cấu lại ngành nông nghiệp năm 2024 trên địa bàn tỉnh; nội dung báo cáo

theo Mục III, Đề cương báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch cơ cấu lại nền

kinh tế giai đoạn 2021 - 2025 năm 2024 kèm theo Công văn số 6986/BKHĐT-

QLKTTW ngày 30/8/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (gửi kèm theo).

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện, báo cáo Giám đốc Sở trước

ngày 15/9/2024 để tổng hợp, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở  để b/cáo ;

- Chánh VP Sở  để báo cáo ;

- Lưu: VT, KHTC.

 TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH V N PHÕNG

PHÓ CHÁNH V N PHÕNG

Lê Xuân Thắng

		2024-09-11T13:58:41+0700

		2024-09-11T14:07:37+0700

		2024-09-11T14:07:52+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-11T14:08:08+0700